Q/Mu/^doi^ialcia %ÁÍam>ca ̂ ^aÂie<h^ c/e W\^cu<i ̂ ^rcme/e
Wâ^ae/a de W^cuda

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Senhoras Vereadoras

ENCAJ^^iH.-.p '-.O
EXECUJlW MUP.CiP-',:.

'Y s • r>

'■ 1-^X1X3

INDICAÇÃO N°.
0254

INDICO a senhora Prefeita Municipal RAQUEL CHINI para que junto ao setor

competente realize estudos e execute serviço de recapeamento astaltico da Rua

Sambista Jovelina Pérola Negra, próximo aos n°. 555 e n°. 605. no Bairro Tupirv.

Diversos municies me procuraram para relatar o problema da rua. que está

completamente esburacada (como mostram fotos anexas), e, devido a ação do tempo,

o asfalto está cedendo em vários pontos, causarxio acumulo de água, danos aos

veículos, além do risco iminente de acidentes, e transtornos a ciclistas e pedestres.

(Mek>-fio prox ao n"". 605) (Buraco prox ao n°. 555)

Certo de poder contar com vossa atençao, reitero votos de estima e apreço, me

colocarrdo a inteira disposição caso seja rrecessárk).

Sala Emancipador

Rodríg

lido Toschi, 07 de fevereiro de 2023.

da Silva

ho do Povo)

V  '

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP 11701-050 - TELEFAX; (0xxl3) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRÀfA GRANDE - SP
SITE: www.praiagrande.sp.lGg.br - E-MAIL: camara@praiagrande.sp.leg.br